
KISA BIYOGRAFI 

1950’de Adana’da doğdum. 1972’de ODTÜ Kimya Bölümünü bitirdim. Aynı üniversitenin Teorik
Kimya Bölümü’nde 1974 yılında yüksek lisans yaptım. 
 
Örgütlü devrimciliğe 1970’de ODTÜ Sosyalist Fikir Kulübüne üye olarak başladım. Aynı yıl
Türkiye Devrimci Gençlik Federasyonu’nun (TDGF) yayın organı İleri dergisinin 6. ve son
sayısının sorumluluğunu üstlendim. 1971’de THKP-C’nin gayrı resmi yayın organı Kurtuluş
gazetesinin yayınlanmasında Ali Orhan Yücelalp ve İlhan Kalaycıoğlu (vefat etti) ile birlikte
çalıştım.
1975 başlarında İlker Akman (Beylerderesi’nde öldürüldü) ve Yüksel Eriş (1977’de Trabzon’da
elinde bomba patlaması sonucu öldü) ile birlikte daha sonra Halkın Devrimci Öncüleri ve
THKP-C (Acilciler) gibi isimler alacak örgütü kurdum. Aynı yıl yazmış olduğum Türkiye
Devriminin Acil Sorunları (TDAS) illegal olarak yayınlandı.
1977 Ağustos -1980 Nisan arasında hapiste kaldım. 21 Nisan 1980’de 21 kişi Sağmalcılar
Cezaevi’nden toplu olarak kaçtık. Dava 1983 yılında karara bağlandı ve 146/1’den müebbet
aldım. 
1980 sonunda Suriye’ye çıktım. Burada 5 ay kalıp, Fransa’ya gittim.
1982 başında Paris’te Türkiyeli göçmenlerin gerçekleştirdiği, Türk ve Fransız basınına konu
olan ev işgallerinde aktif rol oynadım.
1982 Ağustosunda THKP-C (Acilciler)’in kurucuları arasında bulunduğum 7 yıl önceki örgütten
artık çok uzaklaştığını düşünerek bu yapıdan ayrıldım. Bu örgütte bulunduğum süre içinde
(1975-1982) Genel Komite daha sonra Politbüro üyesi oldum. Fazlasıyla tanındığım için örgütün
temsilcisi gibiydim. 
Türkiye Komünist Emek Partisi (TKEP) içinde yer aldım. Daha sonra bu partinin Merkez
Komitesine seçildim. Avrupa sorumluluğunu yaptım. 
1982 yılından beri -26 yıldır- Almanya’da yayınlanmakta olan Yazın adlı kültür dergisinin
yöneticisiyim. Bu dergi 1992-2003 yılları arasında Türkiye’de de yayınlanmıştı.
Bu dönemde Emek Dünyası, Toplumsal Dayanışma, Emek gibi dergilerde, Özgür Gündem ve
Özgür Ülke, Avrupa’da Özgür Politika gazetelerinde yazdım. Yazdığım çok sayıda diğer dergi
ve gazetelerin adlarını saymıyorum.
Birleşik Sosyalist Parti Almanya Koordinasyonu’nda görev aldım, bu partinin yayın organı Söz
gazetesinin yazarı ve Avrupa temsilcisi oldum. Hemen akabindeki yıllarda Özgürlük ve
Dayanışma Partisi’nin Almanya Koordinasyonu’nda iki dönem yer aldım.
Demokratik Sosyalizm Partisi (PDS)’e üye oldum. (Sonraki adıyla Sol Parti). 2000-2007 yılları
arasında bu partinin Frankfurt İl Yönetiminde bulundum.
2005 yılında Goethe Üniversitesi Politik Bilimler Bölümü’nü bitirdim.
Birisi Almanca toplam 12 kitabım bulunuyor. 
Birkaç ay önce kurulan Avrupa Barış Meclisi Koordinasyon Kurulu üyesiyim. Daha sonra Avrupa
Sekreteryası üyesi oldum.
Şimdilik hepsi bu kadar!
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